
¡ESTAMOS AQUÍ!

+12                           +16                            +18

MELIANA ---- C/DOCTOR MARAÑÓN  4
MONCADA ---- C/ ABADÍA 118
FOIOS ---- C/ LA UNIÓN
MASAMAGRELL ---- C/TERCIARIA CAPUCHINA S/N
ALDAYA ---- C/FERNANDO NARBÓN 15
SEDAVÍ ---- AV. MADRID 36
PUERTO DE SAGUNTO ----C/POBLA DE VALLBONA 10
BURRIANA ---- AV. NULES 4
BENAGUACIL ---- C/ LA ENTRADA 19
VALENCIA ---- C/MANUEL TABERNER 16 

CAJAS DE SEGURIDAD

PEQUEÑA 9€
GRANDE 10€

LA EMPRESA PODRÁ VARIAR PRECIOS O SALVO ERROR TIPOGRÁFICO
Y HASTA FIN DE EXISTENCIAS

   FANTASÍA

PE
TARDERIA

PETARDERÍA PETARDERÍA 
FANTASÍAFANTASÍA

¡VISITE NUESTRAS TIENDAS
A PRECIOS IRRESISTIBLES!

De lunes a viernes de 10:00 a 14:00 y de 16:30 a 20:30
Fines de semana de 10:00 a 14:30 y de 16:00 a cierre
Del 16 al 19 de marzo de 10:00 hasta cierre

Horario de 
Fallas 2026

Con + de 100 artículos

MECHA GRATIS
POR COMPRA

5 CAJAS 6,50€

¡BOMBETAS COCODRILO!

1,50€

   ¡SOMOS PÓLVORA, TRADICIÓN Y FUEGO!

TELÉFONOS 625748350 - 647442559 @petarderiafantasia2.0

www.petarderiafantasia.com

   FANTASÍA

PE
TARDERíA

www.petarderiafantasia.com



1,80€

100 disparos

HAPPY 16 SALÓNIKATROYANAMACAO

4,50€ 15€ 18€ 19€

TARIFA

TRIANGULO DE CRACKER ESPADA EXCALIBUR NUCLEAR BOMB

FONT DEL VALS FUENTE ALHAMBRA BENGALA GLOW

75€ 9,80€ 4,80€ 3,20€

FONT DE LA ROCA

GRANDE

10€ 13€ 8,50€ 4,50€

CHISPABALL MAGNUM NACHOS EXPLOSIVOS NACHOS CRISPY

1,50€ 2,10€ 2,70€ 3,50€

TRUENOS

MASCRECRACK Nº3

MASCREPUM Nº6

MASCREBANG Nº3

5,50€

6,50€

5,50€

16 disparos

1 unidad

6 unidades

5 unidades

5 unidades

5 unidades

20 disparos

1 unidad

1 unidad

10 unidades

20 disparos

1 unidad

1 unidad

14 unidades

25 disparos

4 unidades

3 unidades

14 unidades

20” 20” 15” 30”

70”

-1 PERRO CAGÓN
-1 OJOS LOCOS
-1 TABANOS
-1 CRISPITAS
-2 ROTOR TRICOLOR
-1 PITÓN
-1 FUENTE PICOLO
-4 FUENTES TUBBIS
-1 FUENTE SIREN

LOTE FANTASÍA 3

LOTE FANTASÍA 1

LOTE FANTASÍA 2

ARTÍCULOS DE HUMO

TRACA DE 30 METROS REFORZADA

TRACA DE 50 METROS REFORZADA

10 METROS

20 METROS

30 METROS

50 METROS

14,70€

27,70€

24,90€

TRACA VALENCIANA¡NOVEDADES!

LOTES: EN BOLSA DE PAPEL

9,50€

16€

23€

38€

31€

47€

-1 BOMBETAS GRANDES
-100 LINCES
-2 TRACAS AMERICANAS
-1 PERRO CAGÓN
-2 AJITOS
-2 ROTOR TRICOLOR
-1 CRISPITAS
-1 RANAS
-1 OJOS LOCOS
-1 FUENTE PICOLO
-4 FUENTES TUBBIES

-ANTORCHAS DE HUMO PAQUETE 
DE 5 UNIDADES 13€
-ANTORCHA GRAN INTENSIDAD 7€
-ANTORCHA LLAMARADA 180” 8€
-BOTE HUMO XXL 13€
-TUBO AFICIÓN VALENCIANA 5€
-ANTORCHA LLAMARADA 90” 6€

-1 BOMBETA GRANDE
-1 AMERICANOS
-2 TRACAS AMERICANAS
-1 TRACA LINCES
-100 LINCES
-2 AJITOS
-1 BENGALA NORMAL
-1 BENGALA COLORINES
-1 BERCEBÚ

-1 TRACA LINCES
-50 PICOS DE ORO
-100 LINCES
-2 100 AMERICANOS
-25 PK2
-1 VALENCIANETS
-1 ROJO BOOM
-1 PARAPENTE
-1 ZANGANOS
-1 FLIPIS
-1 PITÓN
-1 OJOS LOCOS
-1 MINI HURACANES



TRUENOS Y PETARDOS
MINI BOMBETAS 50 ÁGUILAS100 CHINOS100 LINCES

1€ 1€ 1,50€ 1,50€

25 O 50 PK2

KAMIKACE VALENCIANETS ROJO BOOM

30 CRACKS 100 ÁGUILAS TRIPLE BANG

4,50€ 2,70€ 2,20€

MEGA FALLEROS

5,40€ 4€ 4,50€ 2,20€

TNT MAMBA BOOMERS BRAVO

2,40€ 3,90€ 5,90€ 5,50€

100 unidades

20 unidades

10 unidades

100 unidades

30 unidades

50 unidades

10 unidades

100 unidades

100 unidades

20 unidades

5 unidades

50 unidades

30 unidades

5 unidades

10 unidades

2 x 1€

BRAVO x 5,50€
BRAVO XL  x 4,50€

TRUENOS Y PETARDOS

TRACAS CHINAS

CHEROKI Nº4 TRUENO LOKI MEGA TRONS N4 TRUENO SUSTOS TRUENO MECHA VERDE

TRUENO XXLTRUENO ROJOTRUENO ESPECIALTRUENO Nº3 Y Nº6TRUENO EL TORO

TRUENO PEÑATRO GIGANTE BORRACHOS

12€ 2,30€ 9€ 9€ 10€

11,50€9,50€11€3,30€

9€ 12€

4 PARADAS 11,50€
6 PARADAS 14,50€

4 FUEGOS 11,50€
6 FUEGOS 14,50€

BLANCA  4 x 1€ 25CM
NARANJA  4 x 2€ 50CM

BORRACHOS

MECHAS

    BORRACHOS 
FUEGO SEGUIDO

TRACA LINCES MAGIC WHIPTRACA PICOS DE OROTRACA AMERICANA

1 x 0,40€
3 x 0,90€

1 x 0,80€
2 x 1,30€

0,40€ 0,80€ 1,80€ 1,50€

TRACA 500 TRACA 1000

9€ 17,50€

5 unidades 5 unidades 5 unidades 6 unidades 5 unidades

5 unidades5 unidades8 unidades5 unidades

6 unidades 5 unidades

TRACA 1500 MEGA TRACA

22€ 5,50€

250 unidades

1 x 1,50€
2 x 2,70€

1 x 5,40€
2 x 8,40€

5,50€6,50€
5,50€

5 unidades5 unidades
5 unidades

MASCRE-MASCRE-
-PUM Nº6-PUM Nº6 -CRACK Nº3-CRACK Nº3 -BANG Nº3-BANG Nº3

1,90€

8€

3,40€

9,50€

25 unidades

10 unidades

50 unidades

10 unidades



OTROS

AÉREOS
ZÁNGANOS

COHETE TRUENO

TÁBANOSSUPER SONIKS

VOLADOR RONCADOR

GIROCOPTERO

CALIFORNIA ROCKET

2€

1€

1€

3,60€

2,70€

6,50€

1,90€

ESCUADRILLA DE ATAQUE

FLIPIS/3T DRON MINI HURACANES GOLPE AÉREO

AVISPILLAS METEORITO PARAPENTE

2,90€ 2,90€ 1,30€ 3€

MARIQUITAS

4,50€ 2,30€ 4,80€

MAGIC BOX PYROPOPS PIRÁMIDE/CRISTAL MÁGICO

1,90€ 3€

2 unidades

3 unidades

2 unidades

1 unidades 81 disparos48 disparos

12 unidades

3 unidades

12 unidades

1 unidad

6 unidades

3 unidades

2 unidades

6 unidades 6 unidades

12 unidades

12 unidades

2 unidades

MAXYPOPS

6€

1,90€

3,50€

6 unidades

2 unidades

6€

4 unidades

4,30€

3 unidades

1 x 0,80€
2 x 1,40€

2 x 1,50€

DINOSAURIOS GRANDES ABEJAS BORRACHASRANASHUEVOS DE DRAGÓN

1,30€ 1€ 1,30€ 0,80€

KRIPTONITA BOMBARDEROS OJOS LOCOS SATURNS

3,80€ 2,30€ 1,50€ 2€

BOLAS POLARIS

1,20€

BENGALA PLUMERO/NORMAL TANQUES LA GRANJA

1,20€

2 X 1€

1,40€

1,30€

2,60€

PERRO CAGÓN SUPER CANDELA MINI CANDELAS BOLAS DE HUMO

2€ 3€ 1€ 1,40€

12 unidades

4 unidades

6 unidades

5 unidades

10 unidades

1 unidad

12 unidades

4 unidades

20 unidades

6 unidades

1 unidad

4 unidades

Duran 2 min cada uno
3 unidades

2 unidades

5 unidades

3 unidades

6 unidades

2 x 1€ 10 BOLAS 
30 BOLAS

CAMELIA PEQUEÑA/GRANDE 3 ROTOR TRICOLOR COBRA

1,50€ 2,70€

6 unidades 3 unidades

TIERRA

2 x 1,30€ 2 x 1€

GALLINA TURULECA

1,80€1 x 2,40€
4 x 7€

2,40€

30 BOLAS 
1 x 1€

2 x 1,80€

OFERTA



SURTIDO DE FUENTES
CRACKERITOS

FUENTE IMPERIAL

EL GATO

CUCO PEQUEÑA

INFANTIL CRACKER/COLOR

CHIQUITINES

PICOLO

FONTI

TUBBIES

GUACAMAYO

SIREN

CUCO GRANDE

50 unidades

1 unidad

1 unidad

1 unidad

10 unidades

3 unidades

1 unidad

1 unidad

4 unidades

1 unidad

1 unidad

1 unidad

3,50€

0,80€

1€

1€

1,40€

2,40€

0,90€

1€

1,70€

1,20€

1,50€

2,30€

1 x 0,60€
2 x 1€

1 x 0,80€
12 x 7€

PAPILLÓN

DEL ENAMORATS

TWIN PACK

PIT PACK

BLUE GREENFUENTE IMPERIAL

GRAN CARNAVAL

NIT DE LES BRUIXES

BIG FLASH

IRIS PACK

FONT DE MONTJUIC

MAJARETA

HAPPY MIX

PICCOLA

FESTIVAL PACK

1 unidad

1 unidad

2 fuentes

4 fuentes

1 unidad2 unidades

1 unidad

1 unidad

4 fuentes

2 fuentes

1unidad

1 unidad

4 fuentes

4 fuentes

2 fuentes

1,10€

3,70€

3,50€

4,50€

2€2,50€

2,10€

5,50€

3€

4,60€

1,80€

3€

5,70€

2,50€

5,80€



SIRENA FONT DEL LLEÓ

TÍVOLI

SANT JORDI

DALIA

GENIUS

FONT DEL TÚRIA

SANT FERMÍN

SIN FIN

1 unidad 1 unidad

1 unidad

1 unidad

1 unidad

1 unidad

1 unidad

1 unidad

1 unidad

8,60€

4,60€

11€

10€

26,90€

8,20€

10€

26€

VOLADORES

10,50€

33€

14€

15€

16€

15€

12 cohetes

5 cohetes

5cohetes

5 cohetes

5 cohetes

5 cohetes

COHETE ROCKET

LOS MOSQUETEROS

Nº4 COLOR

HOLI

Nº4 TRUENO NACIONAL

TROPIC COLOR

4 MINUTOS DE 
DURACIÓN 

BATERÍAS
25 MISILES THORTRONADORASURTIDO FIESTA

2,40€ 65€ 25€ 20€

HARMONIA

ATÓN

BLACKSHEEP HORUS ANUBIS

ALEGRÍA

THE ONE

ESCAPE THE ORDINARY

DABUM!

FÉNIX

DABUM!

20€

75€

25€

75€

30€

45€

40€

45€

PEGASO

DABUM!

40€

45€

40€ 75€ 75€

87”

30”

98”

40”

75”

1”

40”

25”10”90”

10” 35”

40”25”

40”

104”

25 disparos

25 disparos

25 disparos

49 disparos

50 disparos

104 disparos

30 disparos

100 disparos

cada una

50 disparos

Diametro 20 Diametro 20 Diametro 20

Diametro 20

Diametro 20 Diametro 20

Diametro 20

Diametro 16

Diametro 20

Diametro 20

Diametro 20

Diametro 30

Diametro 20

Diametro 30

Diametro 20

25 disparos

36 disparos

50 disparos

100 disparos

25 disparos

49 disparos

50 disparos

100 disparos

SURTIDO ISLAS FESTIVAL

35€ 150€

50” 80”42 disparos 200 disparos

6€

REVELACIÓN SORPRESA

59€

30” 49 disparos


